
1 
 

NÁVRH  U s n e s e n í 
25. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 17. 6. 2019 

 

 

307/25  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a  

program jednání 25. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

308/25  Rozpočtové opatření č. 9 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění  

s c h v á l i l a        

rozpočtové opatření č. 9 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

309/25  Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Petrovice u Karviné za rok 2018 a rozdělení 

hospodářského výsledku za rok 2018 

Rada obce Petrovice u Karviné dle § 2 vyhlášky 220/2013 Sb., o požadavcích na 

schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek a dle § 30 zákona 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  

a )  s c h v á l i l a  

účetní závěrku za rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Petrovice u Karviné, 

příspěvkové organizace, Petrovice u Karviné č. 186, IČ 750 28 913, dle 

předloženého návrhu; 

b )  r o z h o d l a  

o převodu hospodářského výsledku za rok 2018 Základní školy a Mateřské školy 

Petrovice u Karviné, příspěvkové organizace, Petrovice u Karviné č. 186, IČ 750 28 913, 

ve výši 40 918,09 Kč do rezervního fondu a do fondu odměn příspěvkové organizace, dle 

předloženého návrhu.  

310/25  Čerpání rozpočtu k 31.5.2019 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

v z a l a  n a  v ě d o m í        

čerpání rozpočtu obce Petrovice u Karviné k 31.05.2019. 



2 
 

311/25  Smlouva o poskytování IT služeb – AUTOCONT a. s. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

uzavřít Smlouvu o poskytování IT služeb mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, 

Petrovice u Karviné čp. 251 a společností AUTOCONT a.s. se sídlem Hornopolní 

3322/34, Ostrava, IČ 043 08 697 dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto 

usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

312/25  Metodické pokyny číslo 1-10, organizační struktura, vzor smlouvy pro 

pečovatelskou službu obce Petrovice u Karviné 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

a )  v z a l a  n a  v ě d o m í  

Metodické pokyny číslo 1-10 a organizační strukturu, které jsou přílohou tohoto 

materiálu; 

b )  s c h v á l i l a  

znění smlouvy pro pečovatelskou službu dle předloženého návrhu. 

313/25  Uzavření Smlouvy o nájmu bytu - Kucharczyk 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 5, Dolní Marklovice čp. 145 (nájem DPS)  mezi obcí 

Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, Petrovice u Karviné č.p. 251 a nájemcem Józefem 

Kucharczykem, nar. 10.03.1940, bytem Dolní Marklovice č.p. 142, Petrovice u Karviné 

na dobu určitou od 01.07.2019 do 30.06. 2021 dle předloženého návrhu, který je přílohou 

tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

314/25  Vyhlášení licitace s kaucí - 8. kolo 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

r o z h o d l a  

v souladu se Zásadami o přidělování bytu (formou licitace) o vyhlášení licitace bytu č. 4 

v bytovém domě č.p. 32 v Dolních Marklovicích s podmínkou složení peněžní jistoty 



3 
 

(kauce) ve výši třínásobku měsíčního navrhovaného (vylicitovaného) nájmu, která je 

splatná při podpisu nájemní smlouvy. 

 

315/25  Na vědomí – zápis z jednání bytové a sociální komise 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. i)  zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

v z a l a  n a  v ě d o m í  

zápis z 3. jednání bytové a sociální komise, který je přílohou tohoto materiálu. 

 

316/25  Vyhlášení VZ č. 6/2019 – Oprava střechy ZŠ Petrovice u Karviné 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o vyhlášení veřejné zakázky č. 6/2019 pod označením Oprava střechy ZŠ Petrovice u 

Karviné;  

b )  s c h v á l i l a  

zadávací podmínky včetně návrhu obchodních podmínek včetně návrhu obchodních 

podmínek k veřejné zakázce č. 6/2019 pod označením Oprava střechy ZŠ Petrovice u 

Karviné dle předloženého návrhu; 

c )  j m e n o v a l a  

členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise pro veřejnou 

zakázku č. 5/2019 na stavební práce pod označením Oprava střechy ZŠ Petrovice u 

Karviné: 

členové: 

Ing. Jiří Zapletal – administrátor VŘ (Dobrá zakázka s.r.o.) 

Jaromír Krótki – místostarosta obce 

Ing. Halina Dvořáková – referentka investic 

Bruno Kencki – člen redakční rady Petrovického zpravodaje 

Ing. Marek Wawreczka – člen Rady obce PuK 

náhradníci: 

Ing. Jana Vidláková - Dobrá zakázka s. r. o. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph. D. – starosta obce 

Ing. Jana Skupníková – referentka investic 

Mgr. Jaroslava Folterová – členka Rady obce PuK  

Ing. Kazimír Faja – člen Rady obce PuK. 

 

 

 



4 
 

317/25  Dluh zastupitele 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

v z a l a  n a  v ě d o m í        

informaci o vrácení přeplatku na odměně člena zastupitelstva. 

318/25  Termíny konáni schůze Rady obce Petrovice u Karviné v II. pololetí 2019 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a        

termíny konání schůze Rady obce Petrovice u Karviné na II. pololetí 2019: 

1.7. 2019 od 16.00 hod. 

22.7. 2019 od 16.00 hod. 

5.8. 2019 od 16.00 hod. 

19.8. 2019 od 16.00 hod. 

2.9. 2019 od 15.30 hod. 

16.9. 2019 od 16.00 hod. 

30.9. 2019 od 16.00 hod. 

14.10. 2019 od 16.00 hod. 

4.11.2019 od 16.00 hod. 

18.11.2019 od 16.00 hod. 

2.12.2019 od 15.30 hod. 

16.12.2019 od 16.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki   

starosta       místostarosta 


